
Extras din Buletinul Electronic „Registrul cauzelor de insolvabilitate" cu nr. 534 din 14 Decembrie 2024

Entitatea insolvabilă: SRL „Fruct-Service”

INDO/Cod fiscal: 1009600015200

Sediul entității insolvabile: mun. Chișinău, str. Feredeului, nr.4/3

Lichidator: Crețu Ion

Instanța de insolvabilitate: Judecătoria Chișinău

Numărul dosarului judiciar: 2i-772/21

Numărul și data actului publicat: Nr.f/n din 14 Decembrie 2024

Tipul actului publicat: Anunț de vânzare

Verifica online:



 

 
 

 
MINISTERUL JUSTIŢIEI AL REPUBLICII MOLDOVA 

UNIUNEA ADMINISTRATORILOR AUTORIZAŢI DIN MOLDOVA 

CREȚU ION 

ADMINISTRATOR AUTORIZAT 

 

mun. Chişinău, str. Ciocârliei, nr. 4/17 

Tel.: + 373 69137647,  email: ion_cretsu@mail.ru 

 

 

 

În temeiul Hotărârii Comitetului creditorilor SRL „Fruct-Service” din 11.12.2024, lichidatorul 

SRL „Fruct-Service” în faliment, publică următorul comunicat informativ: 

 

Comunicat informativ 

        La data de 24.12.2024, ora 14:00 pe adresa: mun. Chişinău, str. Alba Iulia, nr.148/3, of.204A, se 

va desfăşura licitaţia publică cu „strigare” privind expunerea la vânzare a bunurilor incluse în masa 

debitoare a SRL „Fruct-Service”, după cum urmează: 

1. Lot nr.1. Subansamblu funcțional (universalitate de bunuri) la prețul inițial de 2561190 lei (fără 

TVA), constituit din plantația perenă de măr identificată cu nr.cadastral 3155105092.04, 

3155105093.04, 3155105096.05, 3155105097.05, 3155105098.05, 3155105099.05, 

3155105100.05, 3155105102.02, 3155105102.03, 3155105103.02, 3155105103.03, 

3155105104.02, 3155105104.03, 3155105105.02, 3155105105.03, 3155105106.02, 

3155105106.03, 3155105108.02, 3155105108.03, 3155105109.01, 3155105110.01, 

3155105111.01, 3155105112.01, 3155105113.01, 3155105157.04, 3155105158.02, 

3155105158.03, 3155105158.02, 3155105159.03, cu suprafața de 16,0365 ha, amplasată pe 

terenurile cu suprafața totală de 18,8356 ha, situate în r. Criuleni, s. Zăicana, „extravilan”, dintre 

care terenurile nr.cadastral 3155105102, 3155105157, 3155105159, 31551051163, cu suprafața 

de 3,4622 ha, aflate în proprietate, iar restul în condiții de arendă. 

2. Lot nr.2 Linia de sortare și ambalare a fructelor, anul fabricației 2014, la prețul inițial de 1013810 

lei, fără TVA. 

Pentru a participa la licitaţie este necesar de prezentat: cererea de participare la licitaţie, buletinul 

de identitate sau extrasul din Registrul de stat al persoanelor juridice, dovada achitării acontului în 

mărime de 5 % din preţul iniţial al lotului la contul bancar: IBAN MD03EX0000002238724513MD, BC 

„Eximbank” SA, EXMMMD22, beneficiar Administrator Autorizat Ion Crețu, c/f 44280016. Cererile 

de participare se vor depune pe adresa: mun. Chişinău, str. Alba Iulia, nr.148/3, of.204A, cel tîrziu pînă 

la data de 03.06.2024. Relaţii suplimentare la tel: 060375452. 

 

 

 

Lichidatorul SRL „Fruct-Service”                  Ion CREȚU 

 


